



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Aligned A/S

Strandvejen 125, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 46 70 92

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2020.

---

Claus Hoffmann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aligned A/S Strandvejen 125 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 46 70 92
	Stiftet: 27. august 2013
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Dorthe Hoffmann Hanne Hoffmann Frølund Refsgaard Claus Hoffmann Mette Hoffmann Frølund Refsgaard
<b>Direktion</b>	Claus Hoffmann
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Aligned Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og industri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.650 kr. mod -22.870 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.305 kr. mod -22.870 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabskapitalen er i regnskabsåret 2020 blevet forhøjet i forbindelse med omdannelsen til aktieselskab. Der henvises til note 1 i regnskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Omdannelse af ApS til A/S

Selskabet har den 28.01.2020 omdannet selskabet fra ApS til A/S, hvor selskabskapitalen i den forbindelse er blevet reetableret.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.650</b>	<b>-22.870</b>
3 Skat af årets resultat	11.955	0
<b>Årets resultat</b>	<b>9.305</b>	<b>-22.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.305	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.870
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.305</b>	<b>-22.870</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.955	0
Andre tilgodehavender	745	745
Tilgodehavender i alt	<u>12.700</u>	<u>745</u>
Likvide beholdninger	<u>51.346</u>	<u>53.996</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>64.046</u></b>	<b><u>54.741</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>64.046</u></b>	<b><u>54.741</u></b>





## Balance 31. december

---

	2019	2018
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-147.636	-156.941
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-67.636</b>	<b>-76.941</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	131.682	131.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.682	131.682
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>131.682</b>	<b>131.682</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>64.046</b>	<b>54.741</b>
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er på trods af, at hele selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabskapitalen er i regnskabsåret 2020 blevet forhøjet i forbindelse med omdannelsen til aktieselskab. Der henvises til note 1 i regnskabet.

	2019 kr.	2018 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2019 (2018: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-11.955	0
	<b>-11.955</b>	<b>0</b>

### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-156.941	-76.941
	0	9.305	9.305
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>-147.636</b>	<b>-67.636</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aligned Holding ApS, CVR-nr. 31609100 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


